
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI 
NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 130 000 zł  

 

1. Zamawiający: 

Nazwa zamawiającego:  GMINA PACZKÓW 

Adres zamawiającego:  RYNEK 1, 48-370 PACZKÓW 

NIP:    753-237-79-15 

Telefon:    (77) 431 67 91 

Faks:    (77) 544 90 04 

Internet:    bip.paczkow.pl 
 

2. Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane,   dostawy,   usługi. 

 
3. Przedmiot zamówienia: 

Wykonanie odnowienia/malowania oznakowania poziomego P-10 (przejścia dla pieszych) w ciągu 

dróg Gminy Paczków – cena za 1 m2. Szacowana łączna powierzchnia malowania  110 m2 – 
dopuszcza się możliwość zwiększenia zakresu. 

Wskazanie lokalizacji i kolejności oznakowania zostanie przedstawiona przez Zamawiającego po 
podpisaniu umowy. 

Wykonanie przedmiotu niniejszego zlecenia  z należytą starannością, w sposób zgodny  

z wymaganiami ustaw, aktów wykonawczych, obowiązujących norm i zasadami wiedzy technicznej 
 

4. Termin wykonania zamówienia: do 31 lipca 2022r. 
 

5. Osoba(y) upoważnione do kontaktów: 

Imię i nazwisko Marcin Szaleniec 

Urząd Miejski, ul. Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 2, 4 

tel. (77) 431 67 91 wew. 111 lub 115, w godz. 10:00 – 14:00. 
 

6. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 

       najniższa cena 

 
    Kryteria:                                          Znaczenie: 

1. Cena                                                 100 %      

   

 
7. Oznaczenie oferty: „Oferta na wykonanie odnowienia/malowania oznakowania poziomego P-10 

(przejścia dla pieszych)” 
 

8. Miejsce, termin oraz sposób składania ofert: 

Zamkniętą kopertę (paczkę) zawierającą ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć  

w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Paczkowie, Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 10, do 
dnia 14.06.2022r. do godz. 10:30. 

 
9. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków pok. nr 3, dnia 14.06.2022r. godz. 11:00 

 
10. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tych warunków:  



 – 2 – 

O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
- posiadają wiedzę i doświadczenie w w/w zakresie prac. 

 

11. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

Wykonawca ma obowiązek dołączyć do oferty: 

 oświadczenie, że posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia 

 oświadczenie, że dysponuje odpowiednimi osobami oraz sprzętem zdolnym do wykonania 

zamówienia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności  gospodarczej 

 wypełniony formularz 

 

Stosownie do zapisu art. 4 pkt 8 w prowadzonym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy  
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 tekst jednolity  

z późniejszymi zmianami). 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany zakresu zamówienia oraz zakończenia postępowania 

bez wyboru żadnej oferty. 

 
 BURMISTRZ GMINY PACZKÓW 

 ARTUR ROLKA 
 

   

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: . .   

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: . .  
 

Zamieszczono na stronie internetowej bip.paczkow.pl: . .  

Usunięto ze strony internetowej bip.paczkow.pl: . .  
 
 
 


